多位（提取）电加热套
EME3, EMEA3,EME6和EMEA6系列
Find out more! Please scan the QR/Mobile Tag with
your smartphone for more information
EMA和EMEA多位（提取）电加热套可同时加热3个或6个
圆底烧瓶。他们通常用于提取实验，也可适合于需要加热多个
烧瓶的场合。
26页  EME3和EMEA3多位（提取）电加热套

3孔多位电加热套
EME3和EMEA3系列
订货信息
单加热型号
加热/搅拌型号
订货信息
型号 孔数 烧瓶容量 电源 尺寸  包装重量(d x w x h), mm
EMEA3 0100/CE
EMEA3 0100/CEX1
EMEA3 0100/CEX6
EMEA3 0250/CE
EMEA3 0250/CEX1
EMEA3 0250/CEX6
EMEA3 0500/CE
EMEA3 0500/CEX1
EMEA3 0500/CEX6
EMEA3 1000/CE
EMEA3 1000/CEX1
EMEA3 1000/CEX6
 3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3 x 100ml
3 x 100ml
3 x 100ml
3 x 250ml
3 x 250ml
3 x 250ml
3 x 500ml
3 x 500ml
3 x 500ml
3 x 1000ml
3 x 1000ml
3 x 1000ml
230V 50/60Hz, 220W
115V 50/60Hz, 220W
230V 50/60Hz, 220W, EU Plug
230V 50/60Hz, 490W
115V 50/60Hz, 490W
230V 50/60Hz, 490W, EU Plug
230V 50/60Hz, 640W
115V 50/60Hz, 640W
230V 50/60Hz, 640W, EU Plug
230V 50/60Hz, 940W
115V 50/60Hz, 940W
230V 50/60Hz, 940W, EU Plug
260 x 630 x 90
260 x 630 x 90
260 x 630 x 90
260 x 630 x 90
260 x 630 x 90
260 x 630 x 90
260 x 630 x 90
260 x 630 x 90
260 x 630 x 90
260 x 630 x 90
260 x 630 x 90
260 x 630 x 90
6.2kg
6.2kg